
7/19/24, 2:07 PM
Arve number 74070150 - Erply

B Pluss 00 - Törva
valga 3, 68605 Törva
Telefon: 763 3588
Reg. kood: 11455910, KMKR: EE101205238

Arve number 74070150
19.07.2024

Ostja: BP Tönva Sularahaklient

Müüja: Merili P

Teenus / Kaup

Kirjutusalus kaanega A4 EK Megapolis must 14
Kirjutusalus kaaneta A4 Forofis, must PVC
Pastapliiats Pentel BK417 lülitiga sinine 112

Kogus

2 tk

7 tk

Vahesumma:

Netosumma:

Käibemaks (22%):

Kokku €:
Tasutud (Maksekaardiga):

Hind

4,35

2,70

Kontrollkood: 15b3dcOa - 8a362fd9

Täname teid ostu eest!
Meeldiva kohtumiseni!

https://eu.erply.com/3385/popup.php?print=invoice&invoice_idRec=2785833&lang=est

Summa

21,75

5,40

7,00

34,15

28,00

6,15

34,15

34,15
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